



**LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS**

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Lietuvos Respublikos teisingumo ministrui  
Elvinui Jankevičiui

2018-10-02 Nr. SN-S-53

**DĖL GYVŪNŲ PRIEGLAUDOS IŠSAUGOJIMO**

2018 m. spalio 2 d. Seime mano vardu gautas asociacijos „Panevėžio gyvūnų globos draugija“, Karšinaukos km. Karšinaukos g. 40, Panevėžio r., įm. k. 193437187, elektroninis laiškas su prašymu dėl panaudos sutarties pratęsimo, taip išsaugant gyvūnų prieglaudą.

Atsižvelgiant į pareiškėjos el. laiške nurodytą svarbią informaciją, prašyčiau jūsų, pagal kompetenciją, išnagrinėti kreipimąsi ir numatyti galimybę pratęsti nekilnojamojo turto, adresu, Karšinaukos km. Karšinaukos g. 40, Panevėžio r., panaudos terminą minėtai asociacijai arba suteikti galimybę šį objektą įsigyti išsimokėtinai.

Apie priimtus sprendimus prašyčiau informuoti ir pareiškėją el. paštu:



PRIDEDAMA. 2018-10-02 Asociacijos „Panevėžio gyvūnų globos draugija“ prašymas (Nr. SN-G-57), 1 lapas.

Pagarbiai  
Seimo narys

Linas Balsys



**Asociacija Panevėžio gyvūnų globos draugija**

Karšinaukos km., Karšinaukos g.40, Panevėžio raj.

Įm. k. 193437187; tel. (+370 698) 88 741

el. p. [panevezioggd@gmail.com](mailto:panevezioggd@gmail.com)

[www.pagalbagyvunams.lt](http://www.pagalbagyvunams.lt)

LR Teisingumo ministru E.Jankevičiui

LR Seimo nariui L.Balsiui

Prašymas dėl gyvūnų prieglaudos išsaugojimo

2018-10-02

Asociacija Panevėžio gyvūnų globos draugija (toliau – PGGD) 2011 m. įkūrė Karšinaukos km., Karšinaukos g.40, Panevėžio raj. beglobių gyvūnų prieglaudą. Šiam tikslui Lietuvos Vyriausybė 2011 m. liepos 7 d. nutarimu Nr.827 PGGD perdavė 7 metų panaudai vientisą pastatą, kuris Nekilnojamojo turto registre registruotas kaip 4 atskiri statiniai, turto likutinė vertė 8824,77 eur. Kąkada šis objektas buvo naudojamas kaip Panevėžio moterų kalėjimo (dabar – Panevėžio pataisos namai) kiaulių ferma. Po to iki 2011 m. pastatas nebuvo naudotas, neturėjo langų, durų, buvo apleista aplinka ir vidus, nebuvo net elektros.

PGGD pastatą ir jo aplinką sutvarkė, aptvėrė, įrengė vidų ir voljerus kieme, įsigijo gyvūnų priežiūrai ir pirminiam gydymui reikalingą būtiniausių įrangą. Pastatas buvo nuolat draudžiamas, laiku mokama už komunalinius patarnavimus. PGGD prieglauda nėra finansuojama valstybės ar savivaldybių lėšomis, ji išlaikoma ir tvarkoma tik savanorių darbu, rėmėjų ir GPM 2 proc. lėšomis. Į pastatą investuota 16,6 tūkst.eur, neskaičiuojant savanoriško darbo sąnaudų ir statybinių medžiagų bei priemonių, kurias dovanoję asmenys panoro likti nežinomais. Įvertinus šias sąnaudas, investicijų vertė patrigubėtų. Per 7 metus prieglaudoje buvo išgelbėta ir perduota naujiems šeiminkams per 5 tūkst. gyvūnų iš Panevėžio miesto, Panevėžio raj., Anykščių ir Kupiškio savivaldybių. Šiuo metu joje gyvena 27 katės ir 63 šunys. PGGD tokiu būdu ne tik sprendžia švaros ir tvarkos savivaldybėse problemas, bet ir atlieka svarbų socialinį vaidmenį, ugdo visuomenėje geranoriškumą, atsakingumą ir užuojautą silpniesiems.

PGGD nuolat organizuoja edukacinius renginius prieglaudoje, priima vaikų, neįgaliųjų ir kitų organizacijų, įmonių ir įstaigų kolektyvų ekskursijas, organizuoja šventes ir svečių dienas, skaito paskaitas mokyklose ir darželiuose, informacija apie prieglaudos veiklą teikiama socialiniuose tinkluose (<http://www.pagalbagyvunams.lt/>; <https://www.facebook.com/prieglauda/> ). Prieglaudoje savanoriavo ir norinčios bei galinčios Panevėžio pataisos namų gyventojos, tokia galimybė yra išlikusi ir dabar.

Prašome Jūsų pratęsti nekilnojamojo turto adresu Karšinaukos km., Karšinaukos g.40, Panevėžio raj. panaudos asociacijai Panevėžio gyvūnų globos draugija terminą arba suteikti galimybę šį objektą įsigyti išsimokėtinai.

Prašymas siunčiamas el.paštu



Pirmininkė

Rūta Liberienė